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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K61507510N
2. Data e Regjistrimit 06/03/2006
3. Emri i1 Subjektit IDI 2005
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2005
6. Kohézgjatja Nga: 12/12/2005

Durres Durres DURRES Lagjja nr.13, Pallatet IDI 2005,
Sektori Apollonia, zona kadastrale 8518, nr pasurie 9/227+4-

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri N7, volumi 67, fage 87, Durres

8. Kapitali 337.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime

hekuri,ndertime civile etj. Te jape mjetet dhe ambjentet me
gera. Ndertim hidrocentralesh dhe shitje me shumice e
pakice te energjise elektrike. Implementimi dhe menaxhimi i
projektit gjenerues te energjise elektrike, fotovoltaike, eolike,
hidrike dhe veprave ndihmese. Prodhim i energjise elektrike
nga burimet e rinovueshme. Ndertimi 1 objekteve
hidroteknike, fotovoltaike, etj, te cilat bejne te mundur
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe ge jane te
rinovueshme. Shitja me shumice dhe pakice e energjise
elektrike tek operatoret, furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e
energjise elektrike brenda dhe jashte vendit. Blerja dhe shitja
e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo
shteteror, ne Bursen Shqiptare te energjise elektrike apo
bursat e tjera brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i
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energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion 1
cili ~ perfshin transmetimin  ose  interkonjeksionin

nderkombetar.
10. Administratori/ét 11di Korani
10.1 Afati i em&rimit Nga: 09/01/2025 Deri: 09/01/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Panajot Korani

12.1 Vlera e kapitalit Para: 337.000.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjesé€ve 1,00

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

Durres Durres DURRES Kamion Mercedes Benz me targe
AA 794 IX, nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori Apollonia, ne
Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 9/277+4-N7, Volumi
67, Fage 87

Durres Durres DURRES Kamion Mercedes Benz me targe
DR 0693 E nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori Apollonia, ne
Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 9/277+4-N7, Volumi
13. Vende t€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit 67, Faqe 87

Elbasan Librazhd LIBRAZHD Ndertesa me nr.pasurie 1,
zona kadastrale 3687, Qarrishte

Durres Durres DURRES Kamion Mercedes Benz me targe
AA 971 IX, nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori Apollonia, ne
Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 9/277+4-N7, Volumi
67, Fage 87

Emri Tregtar: IDI 2005

E-Mail: 1di2005@yahoo.com

Telefon: 0692055125

T¢€ Tjera: Depozitimi 1 vendimit te dates 15-06-2009, per
caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z. Fatmir
Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Vendimit
Nr.1, date 01-03-2010, per caktimin e ekspertes kontabel

14. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht
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Znj. Vera Lala, me nr. License 135, date 27-01-2005, per
auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2009
e ne vijim. Depozitimi i Vendimit daté 18-10-2010 pér
caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. License
135, daté 27-01-2005, pér zmadhimin e kapitalit t€ shogérisé.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002807-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 15/12 | Numri i Vendimit:34557, Gjykata: Tirane
/2005 | Data e regjistrimit :2005-12-15 Emri 1 subjektit :"IDI 2005" Forma ligjore :Sh.p.k. Data e
themelimit :12-12-2005 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet. Selia : Lagja 13, Hekurudha, Durres.
Kapitali :100.000 leke. Objekti : Punime dheu sistemime, taracime terrenesh, punime
hekuri, ndertime civile, ekonomike, kulturore, tregtare, ndertime rruge etj. Perfagesuesi
ligjor :Panajot Korani. Ortaket :Panajot Korani.
Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-36-RP-AB-17-12-20070008.pdf
04/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130684-04-08

Telefon ishte ("") u be ("0692526470")

Data deri ishte " u be "12/12/2015"

Objekti ishte ("Punime dheu sistemime, taracime terrenesh, punime hekuri,
ndertime civile, ekonomike, kulturore, tregtare, ndertime rruge etj.") u be

("Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime civile etj.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Kamion Benz DR 0693E,Lagja Nr.13,Iliria,Plazh.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja Nr.4,Rruga Skenderbej,Qendra e Biznesit Monun.; "

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC501B30-9C77-40EC-A2CC-88DE878EDA28
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Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-133132-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Benz,DR 0589D,Lagja Nr.13,Hekurudha,Plazh.; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

27/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-147049-06-08

Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be "1.016.898,00"

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "10.168,98"

Koment ishte ("") u be ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e
raportit te EKA Zj. Hazbie Leka me nr 118 te licenses.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("100.000,00") u be ("1.016.898,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

01/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-160060-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja Nr.13,Sektori Apollonia,Perballe Supermarket EML.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
PLAZH ILIRIAL.13; "



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C956E440-A269-483B-9D2D-9312861FC1C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F04583C-F95F-4130-AB76-AE77522CEA11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3959001F-8698-4969-9902-D938530D025D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEDC4CF-C120-47AE-8D81-059A5C2C7015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6DD263-5654-46EF-8FB3-3462FDD5B6FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382F3517-074B-4390-91A1-134D6E793636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECF78B1-525C-4CD4-9025-3BE7572AE2AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E748ED-F090-4008-9612-A6A2765178BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE722535-BEE4-4050-8C94-E0E922112A5B
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195257-12-08
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagja Nr.4,Rruga Skenderbej, Qendra e Biznesit Monun.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233710-03-09
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja Nr. 13,Sektori Apollonia,Perballe Supermaket Emi,DR 0693 E; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja Nr. 13,Sektori Apollonia ,Perballe Supermaket Emi. DR 0589 D; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Kamion Benz DR 0693E,Lagja Nr.13,1liria,Plazh.; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Benz,DR 0589D,Lagja Nr.13,Hekurudha,Plazh., "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244437-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868A3803-5CA7-459E-8E9D-562917B1B050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7997DBEE-1232-4500-8609-8F8579FD0025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C69EE1-B736-4974-9B55-DA8D92938B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09311DE-0CA7-4E33-B01C-658D8B47E4B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C8ED7D-E199-4039-A252-EF1679493E75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8CB25E-8137-4858-92C4-F09B20D76861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F306E2D8-6FA3-4803-93FF-23B6F51B68E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B662B3D-7317-4411-ADCA-F34A3A7CBD1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2644E32C-E739-48D9-B7A2-F65DC1D82330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443553E1-774B-4A4B-B3BD-182EC08F5143
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Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

22/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-244440-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

18/06/2009

Numri i ceshtjes: CN-264211-06-09

Vlera e kapitalit ishte "1.016.898,00" u be ""7.348.857,00"

Vlera e aksionit ishte "10.168,98" u be "73.488,57"

Koment ishte ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Zj. Hazbie
Leka me nr 118 te licenses.") u be (""Depozitimi i vendimit te dates 15-06-

2009, per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer
license 93, date 10-01-2001, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("1.016.898,00") u be ("'7.348.857,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

29/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-371208-03-10

Koment ishte ("Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009, per caktimin e ekspertit
kontabel te autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per
zmadhimin e kapitalit te shogerise.") u be (""Depozitimi i vendimit te dates
15-06-2009, per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me
numer license 93, date 10-01-2001, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE298755-77D0-4CEB-B5C6-48E5E74062CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE4B9F8-58DE-4FA6-B5ED-61D264E894C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1239317B-D9C4-4155-841A-A30634F54711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CC5843-A07A-4E2F-A6F3-E1932A1C25B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA89F4E-A441-4D3C-B52F-0286E998CD8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678CC38-84CD-4E62-995E-428991E2A0D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E181A79E-2A95-4580-9126-9FA0B5AEC2E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CB7A87-6E85-4382-A34C-D95C005D680B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FF8D51-E989-4BA7-A964-E71D5F69B018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A98383-09CC-40C5-BA57-85876D3CEC28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1727648-E055-4DFA-B281-89CE545BF40B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1066CD-78A2-41D5-A9AC-C46349D22C83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73DC4D6-C23F-4F76-9EB3-E6996ABDF66E

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 01-03-2010, per caktimin e ekspertes kontabel Znj.
Vera Lala, me nr. License 135, date 27-01-2005, per auditimin e pasqyrave financiare

te shoqerise per vitin 2009 e ne vijim.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-439463-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 13, Sektori Apollonia, prané Market Aldi, Plazh; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-441853-09-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nipt sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 13, Rruga Pavarésia, Sektori Teuta, prané ish-Hotel Filadelphia; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-465988-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zmadhim kapitali

Vlera e kapitalit ishte "7.348.857,00" u be "22.589.000,00"
Vlera e aksionit ishte "73.488,57" u be 225.890,00"
Koment ishte ("Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009, per caktimin e ekspertit

kontabel te autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 01-03-2010, per

caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. License 135, date 27-01-2005, per

7



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73207577-D1E3-4A91-ABF0-090EAB41AFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B416DBAD-AA30-4FE8-A09D-CB800226361A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BADDD4F-CCD1-4D2D-8612-66DF16E5676C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AA57DF-AFE3-4B3D-91D6-809FA062AA84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10694DE8-5600-419C-81B1-4A57BD8A3472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFE6A26-F1EC-48CA-A5B7-BB1DA2F8678E
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auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2009 e ne vijim.") u be
(""Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009, per caktimin e ekspertit kontabel te
autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per zmadhimin
e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 01-03-2010, per caktimin e
ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. License 135, date 27-01-2005, per
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009 e ne vijim. Depozitimi i
Vendimit daté 18-10-2010 pér caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr.
License 135, daté 27-01-2005, pér zmadhimin e kapitalit té shoqérisé.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("7.348.857,00") u be ("'22.589.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-555720-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 25.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim 1 statutit te ndryshuar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Panajot Korani") ,
Kohézgjatia nga ishte ("12/12/2005") u be (""25/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Panajot Korani") ,
Kohézgjatia deri ishte (") u be (""25/05/2016")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594761-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 21.08.2011, ne
te cilin eshte vendosur caktimi i ekspertit Znj. Vera Lala per zmadhimin e kapitalit.
Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 22.08.2011, ne te cilin eshte vendosur per
miratimin e raportit te ekspertit. Depozitimi 1 Raportit, date 21.08.2011
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Vlera e kapitalit ishte "22.589.000,00" u be "132.000.000,00"

Vlera e aksionit ishte "225.890,00" u be ""1.320.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("22.589.000,00") u be ("'132.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-918200-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 22.10.2012 per mbyllje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja 13, Rruga Pavarésia, Sektori Teuta, prané ish-Hotel Filadelphia, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-143932-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
22.06.2013 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Margarita Gjergji
Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr.License 26 date 10.02.2000, per hartimin e raportit
per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,
date 23.06.2013. Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 24.06.2013
ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e kapitalit ishte "132.000.000,00" u be "132.504.106,00"
Vlera e aksionit ishte "1.320.000,00" u be ""1.325.041,06"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("132.000.000,00") u be (""132.504.106,00")
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Lista e Dokumenteve:

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565055-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 28.06.2014, t& ortakut té vetém t&
shoqérisé€, ku éshté vendosur: Miratimi 1 t€ dhénave t€ bilancit t€ vitit 2013. Emérimi si
Ekspert Kontabél t€¢ Regjistruar pér zmadhimin e kapitalit znj.Margarita
Gjergji.Depozitimi 1 vendimit daté 30.06.2014, ku éshté vendosur: Miratimi 1 raportit t&
ekspertit kontabél t€ regjistruar pér zmadhimin e kapitalit.Destinimi i shpérndarjes sé&
fitimit pér vitin 2013.Depozitimi 1 Raportit pér zmadhimin e kapitalit, dat€ 29.06.2013.
Vlera ¢ kapitalit ishte "132.504.106,00" u be "158.104.331,00"
Vlera e aksionit ishte "1.325.041,06" u be "1.581.043,31"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("132.504.106,00") u be (""158.104.331,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568259-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Bilanci Kontabél
Dokumenti 1 autorizimit

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604956-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.08.2014, kur eshte kerkuar:
Hapja e dy adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; H Mugcaj; Fshati
Mucaj, Godine private nr. 1, Lagjja Nr. 1, prane Firmes Euroaditiv; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; ; Stravaj; STRAVAJ;
Lagjja e Re, Godine private Nr. 17, Zona Kadastrale 1135; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-625751-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 08.09.2014, ku eshte vendosur:
Hapja e 3 (tre) adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 791 IX;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, Kamion MAN me targe AA 761 CX; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 794 IX;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630672-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, date 09.09.2014, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagja Nr. 13,Sektori Apollonia ,Perballe Supermaket Emi. DR 0589 D; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-638138-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 16.09.2014, ku
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime
civile etj."”) u be (""Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime
hekuri,ndertime civile etj. Te jape mjetet dhe ambjentet me qera.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-946473-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té Ortakut t€ vetem té shoqéris€, daté
16.03.2015, ku éshté vendosur: Saktésim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-995317-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
02.03.2015, ku €shté kérkuar: Mbyllja e adresave dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; Mugaj; Fshati
Mucgaj, Godine private nr. 1, Lagjja Nr. 1, prane Firmes Euroaditiv; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; ; Stravaj; STRAVAJ;
Lagjja e Re, Godine private Nr. 17, Zona Kadastrale 1135; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-028677-04-15 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Perbashket sate 15.4.2015, ku eshte
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vendosur: Te emeroj ekspert kontabel te Autorizuar per pregatitjen e raportit per vleresimin
e kushteve te projekt marreveshjes se bashkimit me perthithje te shogerise "IDI 2005" shpk
eshte shoqeria perhithese dhe shogeria "KORANI" shpk ku shogeria "IDI 2005" eshte
shogeria perthithese dhe shogeria "KORANI" eshte shogeria e perthithur. Ekspert
Kontabel i Autorizuar do te jete zj. Lindita Muca. Depozitimi 1 Projoktmarreveshjes date
16.4.2015. Depozitimi i raportit te Ekspertit te Regjistruar date 20.4.2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
Raport i ekspertéve

23/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-109573-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

30/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-116482-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 21.06.2015, t€ ortakut té vetém té
shoqgérisé€, ku éshté vendosur: - Miratimi i t€ dhénave té bilancit té vitit 2014. - Emérimi si
Ekspert Kontabél t€¢ Regjistruar pér zmadhimin e kapitalit znj.Margarita Gjergji.
Depozitimi 1 vendimit dat€ 23.06.2015, ku éshté vendosur: Miratimi 1 raportit t& ekspertit
kontabél té regjistruar pér zmadhimin e kapitalit. Destinimi 1 shpérndarjes sé€ fitimit pér
vitin 2014. Depozitimi i Raportit pér zmadhimin e kapitalit, daté 22.06.2015.

Vlera e kapitalit ishte "158.104.331,00" u be "165.783.367,00"
Vlera e aksionit ishte "]1.581.043,31" u be "1.657.833,67"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("158.104.331,00") ube (""165.783.367,00")
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-136343-07-15 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 proces verbalit date 25.06.2015 te shogerise IDI
2005 ku eshte vendosur miratimin e marrveshjes te mbajtur mes shogerise “IDI 2005”
sh.p.k dhe shogerise “Korani” sh.p.k. mbi mundesine e bashkimit te shqoerive me
perthithje. Depozitimi i proces verbalit date 25.06.2015 te shogerise KORANI ku eshte
vendosur miratimin e marrveshjes te mbajtur mes shogerise “IDI 2005 sh.p.k dhe
shogerise “Korani” sh.p.k. mbi mundesine e bashkimit te shqoerive me
perthithje.Deppozitimi 1 marveshjes se bashkepunimit date 24.06.2015 mbidis shogerise
“IDI 2005” sh.p.k dhe shogerise “Korani” sh.p.k.

Vlera e kapitalit ishte "165.783.367,00" u be "171.704.537,00"
Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"

Vlera e aksionit ishte "1.657.833,67" u be "'85.852.268,50"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Selami Korani") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "3,40 Kontributi ne para "5.921.170,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Pérqindja né kapital
ishte ("100,00") u be ("96,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Akti 1 themelimit te shogerise se re ge krijohet

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

04/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-227092-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
25.08.2015 ku eshte vendosur:Shitjen e 3.4% te kuotave te zoteruara nga Z. Selami Korani
ne favor te Z. Panajot Korani.Depozitimi 1 Kontrates se shitjes se kuotave Nr.2264Rep,
Nr.1426/3 Kol date 25.08.2015.

Numri i aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"
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Vlera e aksionit ishte "85.852.268,50" u be "171.704.537,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Selami Korani")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("165.783.367,00") u be (""171.704.537,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Pérqindja né kapital
ishte ("96,60") u be ("'100,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-408015-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Dat€.
11.11.2015, pér hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; GROPAJ;
Fshati Gropaj, zona kadastrale 1867, pasuria nr.83-3 dhe 83-12, toke are; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-423676-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date: 19.11.2015, ku eshte kerkuar:
Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;

LIBRAZHD:; Rikonstruksioni i gendres Librazhd; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; ; Stravaj; STRAVAJ;
Fshati Stravaj, Shtepi private Librazhd Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-446345-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 04.12.2015 per ndryshimin e
kohezgjatjes se afatit te shogerise.
Data deri ishte "12/12/2015" u be "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-721168-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 25.05.2016, te ortakeve te shogerise,
ku eshte vendosur: Riemerim i administratorit te shogerise z.Panajot Korani per nje
periudhe 5 (pese) vjegare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Panajot Korani") .
Kohézgjatia nga ishte (""25/05/2011") u be (""25/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Panajot Korani") .
Kohézgjatia deri ishte (""25/05/2016") u be (""25/05/2021")
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729468-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Mandati 1 Pageses

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
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15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751595-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
06.06.2016 per caktimin e ekspertes znj. Lindita Muga me numer licence 324 per
zmadhimin e kapitalit te shogerise dhe vendimit te asamblese se ortakeve date 08.06.2016
per miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqgerise.
Vlera e kapitalit ishte "171.704.537,00" u be ""184.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "171.704.537,00" ube ""184.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("171.704.537,00") u be ("'184.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vlieresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792902-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.07.2016, ku eshte kerkuar:
Mbyllja dhe hapja e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Toke are me nr.pasurie 95/16, zona kadastrale 2105, prane Mbikalimit te Rinasit;
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Rikonstruksioni i gendres Librazhd; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801786-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-837343-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

13/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-926718-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-092733-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ asamblesé€ sé ortakéve daté
30.12.2016, ku €shté vendosur: Ndryshim i adresés kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD; Godina e Nenprefektures, kati i pare; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagja Nr.13,Sektori Apollonia, Perballe Supermarket EMI.; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194673-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.03.2017 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e pese adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 13, Sektori Apollonia, prané Market Aldi, Plazh; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 791 IX; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagja Nr. 13,Sektori Apollonia, Perballe Supermaket Emi,DR 0693 E; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.13, sektori Apollonia, Kamion MERCEDES BENZ me targe AA 794 1X; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr. 13, sektori Apollonia, Kamion MAN me targe AA 761 CX; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227946-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 04.04.2017 per hapjen e adresave
dytesore.Depozitimi i kerkeses date 04.04.2017 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;

LIBRAZHD:; Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion MAN me targe AA
761 CX; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe AA 794 IX;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;

LIBRAZHD:; Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me
targe AA 791 IX; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe DR 0693 E;
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"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr, GROPAJ;
Fshati Gropaj, zona kadastrale 1867, pasuria nr.83-3 dhe 83-12, toke are; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR; Toke

n

are me nr.pasurie 95/16, zona kadastrale 2105, prane Mbikalimit te Rinasit;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232661-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
06.04.2017, ku éshté kérkuar: Mbyllja e dy adresave dytésore t& ushtrimit té aktivitetit.
Hapja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD; Godina e Nenprefktures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me
targe AA 794 IX; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; H
LIBRAZHD:; Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me
targe DR 0693 E; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe AA 794 1X; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe DR 0693 E; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306372-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqérisé€, daté
22.05.2017, ku €shté vendosur: T¢€ miratojé Pasqyrat Financiare t& Vitit 2016. T€ bé;é
zmadhimin e kapitalit t&€ shoqéris€ nga fitimi i realizuar gjaté vitit ushtrimor 2016.
Caktimin e Zj.Lindita Muga, eksperte kontabél e autorizuar me ligensé€ nr.324 pér
zmadhimin e kapitalit t€ shoqéris€. Depozitimi i Raportit t& Ekspertit Kontabél té
Autorizuar, daté 23.05.2017, pér zmadhimin e kapitalit t€ shogéris€. Depozitimi 1 Vendimit

20



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BCF066-E2BF-4460-8CBE-22EC052512A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3A00BC-E895-451E-A2D8-86DD787F5630
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873AA37C-9E46-4546-B5B9-1DF940DD8B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028495EC-F0CF-42A6-9DF4-39682B5E3D54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271C0C6F-29A9-4AE2-BB67-B393F3369C9D

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

té ortakut t& veté€m t€ shoqgérisé, dat€ 24.05.2017, ku éshté vendosur: Miratimin e raportit
mbi zmadhimin e kapitalit t€ shoqéris€ nga fitimi i realizuar gjaté vitit ushtrimor 2016 si
dhe fitimin e pashpérndaré t€ kryer nga ekspertja Zj.Lindita Muga. Mbas rritjes kapitali
themeltar i shoqérisé nga 184 000 000 leké b&het 200 000 000 leké.

Vlera e kapitalit ishte "184.000.000,00" u be 200.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "184.000.000,00" u be "200.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("184.000.000,00") u be ("'200.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-348917-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raport Auditimi

11/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-371096-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
11.07.2017 ku &shté kérkuar: Hapja e njé€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 RRASHBULL;
ARAPAJ; Toke Are, nr pasurie 36/364, zona kadastrale 1031; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

03/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-611045-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
29.12.2017 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 29.12.2017-pa afat.
Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)
Dokumenti g€ autorizon paraqitjen e aplikimit

05/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-613830-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqéris€, daté
03.01.2018, ku €shté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.13, Pallatet IDI 2005, Sektori Apollonia, zona kadastrale 8518, nr pasurie
9/227+4-N7, volumi 67, faqe 87, Durres; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Godina e Nenprefektures, kati i pare; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-627858-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2018 per aktivizim te
aktivitetit.

Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti pér aktivizimin e aktivitetit

Kerkesa per heqgje nga statusi i " pezulluar"
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20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677195-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s€ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
20.02.2018 ku &shté kérkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion MAN me targe AA 761 CX; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; RRASHBULL, ARAPAJ;
Toke Are, nr pasurie 36/364, zona kadastrale 1031; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730755-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 05.04.2018 per hapje te nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 Xhafzotaj;
XHAFZOTAJ; Autostrada Tirane-Durres, Km.26, Ndertesa me nr.pasurie
60/51, zona kadastrale 3255, Godina e Firmes Haki Sinani; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770059-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 04.05.2018 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Vaqarr, Toke are ne zonen kadastrale 3784 dhe nr.pasurie 22/24 dhe nr.pasurie
22/25; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824387-06-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,date 05.06.2018 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Lindita Muga, Ekspert Kontabel I Regjistruar per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi 1 Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 07.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 07.06.2018 ku eshte
vendosur: Miratimi | raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e kapitalit ishte "200.000.000,00" u be 230.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "200.000.000,00" u be "230.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("200.000.000,00") ube ("'230.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-887006-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

12/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-934782-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 11.09.2018 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; H
LIBRAZHD; Ndertesa me nr.pasurie 1, zona kadastrale 3687, Qarrishte; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998673-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqérisé, daté
05.11.2018, ku &shté kérkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytésore.
E-Mail ishte ("") u be (""dori_nikolla@yahoo.com")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; K Xhafzotaj, XHAFZOTAJ;
Autostrada Tirane-Durres, Km.26, Ndertesa me nr.pasurie 60/51, zona kadastrale 3255,
Godina e Firmes Haki Sinani; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; ; Stravaj; STRAVAJ;
Fshati Stravaj, Shtepi private Librazhd Elbasan, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065136-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
14.01.2019 pér shtimin e objektit te veprimtarisé.
Objekti ishte ("Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime
civile etj. Te jape mjetet dhe ambjentet me gera.") u be (""Punime
dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime civile etj. Te jape mjetet
dhe ambjentet me gera. Ndertim hidrocentralesh dhe shitje me shumice e pakice te
energjise elektrike.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223481-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marréveshjes siguruese, Nr.1097 Rep.,
Nr.705/3 Kol., daté 03.06.2019, me palé: Raiffeisen Bank (Barrémarrés/Kredidhénés dhe
“IDI 2005”’sh.p.k, “GAVRAN ENERGY” shpk.( Barrédhénés / Kredimarr€s), me
objekt:Krijimi i barr€s siguruese mbi kuotat e Z. Panajot Korani, n€ shogeriné “IDI
2005”sh.p.k .
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275340-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i Ortakut 2018 Idi 2005.pdf

Bilanci 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

19/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-309289-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 16.08.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Ndertesa me Numer Pasurie A, Zona Kadastrale 2654, ne Fshatin Mengel ne
Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-321395-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
28.08.2019 pér miratimin e zvogélimit t€ kapitalit ne vlerén 12 000 000 leké. Te
shpérndajé divident ne masén 12 000 000 leké. Caktimin e znj/ Lindita Muca eksperte
kontabel e autorizuar me licence 324 dat€ 28.03.2014 pér zvogélim kapitali.Vendimi 1
ortakut t€ vetém daté 29.08.2019 pér miratimin e raportit pér zvogélim kapitali. Kapitali
nga vlera 230 000 000 leké béhet 218.000.000 leke. Raporti 1 ekspertit daté 28.08.2019.

Vlera e kapitalit ishte "230.000.000,00" u be ""218.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "230.000.000,00" u be "218.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("230.000.000,00") u be ("'218.000.000,00')
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Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-444004-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés dat€ 30.12.2019 pér mbylljen e adresave
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe AA 791 1X; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Godina e Nenprefektures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe DR 0693 E; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; Librazhd; ; LIBRAZHD;
Godina e Nenprefktures, Kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe AA 794 1X; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448145-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 09.01.2020 pér mbyllje té njé
adrese dytésore dhe kérkesés dat€ 09.01.2020 pér hapje té& 3 (tre) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; H DURRES;
Kamion Mercedes Benz me targe DR 0693 E nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori
Apollonia, ne Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 9/277+4-N7, Volumi 67, Faqe 87;
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Kamion Mercedes Benz me targe AA 794 IX, nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori
Apollonia, ne Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 9/277+4-N7, Volumi 67, Faqe 87;

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Kamion Mercedes Benz me targe AA 971 IX, nr L.13. Pallatet IDI 2005, Sektori
Apollonia, ne Zone Kadastrale 8518, me Nr.Pasurie 9/277+4-N7, Volumi 67, Faqe 87;
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan, K ELBASAN;
Ndertesa me Numer Pasurie A, Zona Kadastrale 2654, ne Fshatin Mengel ne Elbasan;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565166-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2019.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ekspertiza Pasgyrave Financiare Viti 2019.pdf
Pasqyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Bilanci ( QKB ).pdf
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xIsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602033-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit t& ortakut t& vetém, daté 05.10.2020 ku
éshté vendosur : T¢ autorizojé ofrimin e dorézanisé financiare t€ shoqérisé Gavrani Energy
shpk me NIPT 132012503R pér marrjen nga ana e shoqérisé IDI 2005 shpk prané bankés
OTP Albania té kredis€. Depozitim 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 05.10.2020 ku
&shté vendosur: 1.T¢€ miratojé kérkesén pér marrjen prané bankés OTP Albania t€ kredisé.
2.T¢ miratoj€ kérkesén pér vendosjen e barrés hipotekore né favor t€ OTP Bank Albania
mbi pasurité e palujtshme té shoqérisé sipas listés s€ pércaktuar n€ vendim, pér garantimin
e kredisé€. 3.T¢€ miratojé kérkesé pér barrésimin e 100% té kuotave té kapitalit né favor té
OTP Bank Albania pér garantimin e kredisé.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637183-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 28.12.2020, per mbyllje adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vagarr; VAQARR;
Vaqgarr, Toke are ne zonen kadastrale 3784 dhe nr.pasurie 22/24 dhe nr.pasurie 22/25;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-723662-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 18.06.2021 pér riemérim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Panajot Korani'’)

3

Kohézgjatia nga ishte (""25/05/2016") u be (""25/05/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Panajot Korani'’)

]

Kohézgjatja deri ishte (""25/05/2021") u be (""25/05/2026")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-764721-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

BILANCI ( QKB ).pdf

Pasqyra e performances (pasqgyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Bashkangjit...

Vendimi 1 Ortakut.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

24/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-867966-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 22.02.2022 ku &shté vendousur:

Ndryshim t€ dhéna vullnetare.
Telefon ishte ("0692526470") u be (""0692055125")
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E-Malil ishte ("dori_nikolla@yahoo.com") u be
("idi2005@yahoo.com")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939098-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 akteve pér zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte "218.000.000,00" u be "337.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "218.000.000,00" u be "337.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Panajot Korani") , Kontributi né para
ishte ("218.000.000,00") u be (""337.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947007-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021
Lista e Dokumenteve:
Bilanci PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqgyra e performances (pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi IDI 2005.pdf
01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123509-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve date
31.05.2023 ku éshté vendosur:Shtimi i objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Punime dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime
civile etj. Te jape mjetet dhe ambjentet me qera. Ndertim hidrocentralesh dhe shitje me
shumice e pakice te energjise elektrike.") u be ("Punime
dheu,sistemime,taracime terrenesh,punime hekuri,ndertime civile etj. Te jape mjetet
dhe ambjentet me qera. Ndertim hidrocentralesh dhe shitje me shumice e pakice te

30



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20777124-5303-4787-8C90-0D22A5CB7F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED6BC74-C1C1-42D0-9FCA-4AF8857B2B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C6FD01-3FDB-4E94-8B9B-5E1F828B285F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1053A9-BB0F-4E99-9CAE-DAD7D3129063
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7614DB81-7217-4421-A7FF-88FB57F83923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A77C6D7-D478-4DBF-BA54-81231B6A94B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1D1045-63C2-4766-9DAC-27540371FC4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF69564-8DA5-4BC9-96D4-631BA3A88BDD

—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

energjise elektrike. Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te energjise
elektrike, fotovoltaike, eolike, hidrike dhe veprave ndihmese. Prodhim i energjise
elektrike nga burimet e rinovueshme. Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike,
etj, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane
te rinovueshme. Shitja me shumice dhe pakice e energjise elektrike tek operatoret,
furnizuesit, tregtaret, konsumatoret e energjise elektrike brenda dhe jashte vendit.
Blerja dhe shitja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo
shteteror, ne Bursen Shqiptare te energjise elektrike apo bursat e tjera brenda dhe
jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte,
funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. ')
Koment ishte ("Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009, per caktimin e ekspertit
kontabel te autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 01-03-2010, per
caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. License 135, date 27-01-2005, per
auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2009 e ne vijim. Depozitimi i
Vendimit daté 18-10-2010 pér caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr.
License 135, daté 27-01-2005, pér zmadhimin e kapitalit té shoqérisé.") u be
(""Depozitimi i vendimit te dates 15-06-2009, per caktimin e ekspertit kontabel te
autorizuar Z. Fatmir Turkeshi me numer license 93, date 10-01-2001, per zmadhimin
e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 01-03-2010, per caktimin e
ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr. License 135, date 27-01-2005, per
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009 e ne vijim. Depozitimi i
Vendimit daté 18-10-2010 pér caktimin e ekspertes kontabel Znj. Vera Lala, me nr.
License 135, daté 27-01-2005, pér zmadhimin e kapitalit té shoqérisé.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-176731-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2022

Lista ¢ Dokumenteve:

Autorizimi.pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiAsamblese.pdf

BilanciPDF.pdf
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17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325219-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2023
Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsamblese.pdf
ShenimetePasqyraveFinanciare.pdf
Autorizimi.pdf
Pasqgyraeperformancespasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Pasqgyraepozicionitfinanciar.xIsx

04/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388535-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale nr. 3012 rep., nr. 1637
kol., date 27.11.2024 leshuar nga perfagesuesit e BANKA OTP ALBANIA SHA ne te
cilen deklarohet se shogeria “ IDI 2005” SHPK lirohet nga cdo detyrim si barredhenes
kundrejt bankes ne zbatim te Marreveshjes siguruese nr.2674 Rep., nr.1238 kol .,
dt.09.10.2020.
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399187-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 08.01.2025 ku
&shté vendosur:Largimi i administratorit z. Panajot Korani. Emérimi i z. Ildi Korani, pér
njé periudhé 5 vjecare (nga data 09.01.2025 deri mé 09.01.2030).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Ildi Korani") Nga data ""09/01/2025
Ne daten "09/01/2030
eshte larguar administratori: (""Panajot Korani'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505466-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2024.
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Lista e Dokumenteve:

BILANCIPDF.pdf

ShenimetShpjeguese VITL. pdf
Pasqgyraeperformancespasqgyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xIsx

Autorizimi.pdf

Vendimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

Daté: 09/10/2025
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